ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

22 января 2018 года                                                                            № 39-1

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию

работы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при проведении

выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 6 статьи 21, статьями 57

и 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах

Президента Российской Федерации», пунктом 3.3 раздела 3 Порядка

осуществления закупок товаров, работ и услуг Центральной избирательной

комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов

Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями,

участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов в

федеральные органы государственной власти, утверждѐнного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 06 декабря 2017 года №113/924-7 Территориальная

избирательная комиссия № 16  решила:

1. Назначить председателя территориальной избирательной комиссии

№ 16 Земскову Елену Дмитриевну ответственным лицом, обеспечивающим

организацию работы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при

проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 16

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д.Земскова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В.Зотова